
Clt Licence Nom, prénom Club Pts Clst Clst

1 3723818 HELIERE Lucas Banque Populaire VF 845 8

2 3715137 MORISSET Fabien I'Car Systems 986 9

3 37547 HARDOUIN Michel Caisse Epargne LC 965 9

4 373403 RATHUY Patrick ASPTT Tours 706 7

5 374735 LECOMTE Jean-Louis ASPTT Tours 693 6

6 371874 LEVOINTURIER Bruno Caisse Epargne LC 816 8

7 3724628 BOLF Pierre-Louis Banque Populaire VF 596 5

- 3726206 DEVANNE Arnaud Banque Populaire VF 551 5

- 371687 GUILLEMAIN Jean-Claude ASPTT Tours 500 5

10 3723381 BOLF Xavier Banque Populaire VF 500 5

Clt Licence Nom, prénom Club Pts Clst Clst

1 3720664 TEINTURIER Loan Banque Populaire VF 1153 11

2 3714884 BORDY Geoffrey Banque Populaire VF 1233 12

Clt Licence Nom, prénom Club Pts Clst Clst

1 363981 ARGOULON Amandine PRAXY 1145 11

2 364558 CAUQUIS Maeva PRAXY 926 9

Clt Licence Nom, prénom Club Pts Clst Clst

1 3710 BOUTET Dominique ASPTT Tours 1746 17

2 3724747 GIRARDOT Mathys PRAXY 1306 13

3 7828800 TEINTURIER Stéphane Banque Populaire VF 1410 14

4 3720664 TEINTURIER Loan Banque Populaire VF 1153 11

5 3769 RINGENWALD André Banque Populaire VF 1105 11

6 3714884 BORDY Geoffrey Banque Populaire VF 1233 12

7 3715137 MORISSET Fabien I'Car Systems 986 9

- 3723818 HELIERE Lucas Banque Populaire VF 845 8

- 3726206 DEVANNE Arnaud Banque Populaire VF 551 5

10 3724628 BOLF Pierre-Louis Banque Populaire VF 596 5

Clt Licence Nom, prénom Club Pts Clst Clst

1 3710 BOUTET Dominique ASPTT Tours 1746 17

2 7828800 TEINTURIER Stéphane Banque Populaire VF 1410 14

3 371874 LEVOINTURIER Bruno Caisse Epargne LC 816 8

4 373403 RATHUY Patrick ASPTT Tours 706 7

5 3723381 BOLF Xavier Banque Populaire VF 500 5

Tableau V1 Messieurs

Série D1 Messieurs

Série D2 Messieurs

Toutes Séries Messieurs

RESULTATS des INDIVIDUELS CORPORATIFS
du Vendredi 1 Décembre 2017 - Gymnase Des Varennes - MONTS

Toutes Séries Dames



Clt Licence Nom, prénom Club Pts Clst Clst

1 3769 RINGENWALD André Banque Populaire VF 1105 11

2 37547 HARDOUIN Michel Caisse Epargne LC 965 9

3 374735 LECOMTE Jean-Louis ASPTT Tours 693 6

4 371687 GUILLEMAIN Jean-Claude ASPTT Tours 500 5

Tableau V2 Messieurs


